МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

            10.01.2022 г.                                                                    № 1/4

"О недопущении незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся"

В целях  недопущения коррупции в МБОУ СОШ № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить работникам   школы  сбор наличных денежных средств  на любые цели

школы.

2. Классным руководителям:

2.1. При организации культурных, развлекательных мероприятий руководствоваться

принципом добровольности участия обучающихся и родителей;

2.2. На ближайших родительских собраниях ознакомить родителей с документами по

борьбе с коррупцией и настоящим приказом с занесением данного вопроса в

родительского собрания.

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                             Л.Ю.Пономарева

С приказом ознакомлены: